



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SEEK4CARS HOLDING APS
C/O HANS WELLING, HAVNEVEJ 30, 9670 LØGSTØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. maj 2022

Birgitte Welling

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Seek4Cars Holding ApS c/o Hans Welling Havnevej 30 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 37 68 11 72 Stiftet: 13. maj 2016 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Welling
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Himmerlandsgade 70 9600 Aars

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på selskabet kapitalandele i datterselskab på 909 tkr. og nedskrivning af tilgodehavende på 132 tkr.

Årets resultat anses som meget utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved den fremtidige drift i takt med, at der skabes positiv indtjening i underliggende selskab.

Der er modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, og årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning af going concern.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	1	-909.075	-1.277.804
Eksterne omkostninger.....	1	-160.272	-32.298
DRIFTSRESULTAT		-1.069.347	-1.310.102
Andre finansielle indtægter.....	2	2.065	30.409
Andre finansielle omkostninger.....	3	-676.964	-649.788
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.744.246	-1.929.481
Skat af årets resultat.....	4	201.891	98.330
ÅRETS RESULTAT		-1.542.355	-1.831.151
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.542.355	-1.831.151
I ALT.....		-1.542.355	-1.831.151

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	909.074
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	909.074
ANLÆGSAKTIVER.....		0	909.074
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	29.493
Andre tilgodehavender.....		0	195.440
Tilgodehavende selskabsskat.....		201.891	98.330
Tilgodehavender.....		201.891	323.263
Likvide beholdninger.....		2.177	177.137
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		204.068	500.400
AKTIVER.....		204.068	1.409.474
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-9.147.308	-7.604.953
EGENKAPITAL.....		-9.097.308	-7.554.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	30.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		9.281.376	8.934.427
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.301.376	8.964.427
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		9.301.376	8.964.427
PASSIVER.....		204.068	1.409.474
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-7.604.953	-7.554.953
Forslag til resultatdisponering.....		-1.542.355	-1.542.355
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-9.147.308	-9.097.308

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet værdien af kapitalandele i dattervirksomhed med 909 tkr. og tilgodehavende med 132 tkr.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.065	30.409	
	2.065	30.409	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	676.836	649.735	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	128	53	
	676.964	649.788	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-201.891	-98.330	
	-201.891	-98.330	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		5.752.914	
Kostpris 31. december 2021.....		5.752.914	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-4.843.839	
Årets værdireguleringer.....		-909.075	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		-5.752.914	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
Eventualposter mv.			6
Eventualaktiver			
Værdien af ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 38 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hans Welling A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER

Note

Forudsætninger for fortsat drift

7

Som følge af dette og tidligere års underskud har selskabet negativ egenkapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved den fremtidige drift i takt med, at der skabes positiv indtjening i underliggende selskab.

Der er modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, og årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning af going concern.

	2021	2020
--	------	------

Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
